ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

 Số: 10064 /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Quận 8, ngày  15  tháng  12  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích tốt trong

phong trào hoạt động của Ban liên lạc Cựu tù Chính trị - tù binh năm 2014

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng

11 năm 2003;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 58/2011/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2011 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định về công tác

thi đua- khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;

 Xét đề nghị của Trưởng ban liên lạc Cựu tù chính trị-tù binh Quận 8 và

Thường trực Hội đồng Thi đua và Khen thưởng Quận 8,

QUYẾT  ĐỊNH:
           Điều 1. Nay tặng 12 giấy khen đối với 05 tâp̣ thể và 07 cá nhân (có tên theo

danh sách đính kèm), đã có thành tích tốt trong phong trào hoạt động của Ban liên

lạc Cựu tù Chính trị - tù binh năm 2014.

         (Tiền thưởng: 300.000 đồng/ mỗi tập thể và 150.000 đồng/ mỗi cá nhân, trích

từ Quỹ khen thưởng tập trung của quận)

           Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Quận 8, Thường trực Hội đồng

Thi đua và Khen thưởng Quận 8, Trưởng Phòng Nội vụ Quận 8, Trưởng Phòng Tài

chính - Kế hoạch Quận 8, Trưởng Ban liên lạc Cựu tù chính trị-tù binh Quận 8 và

các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- TT UBND Q8;

- Phòng Nội vụ Q8 (A.Q,T);

- VP UBND Q8 (C,PVP, T.Anh);

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Tá Hoàng Vũ

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

Các tập thể và cá nhân có thành tích tốt trong phong trào

hoạt động của Ban liên lạc Cựu tù Chính trị - tù binh năm 2014

---------------------
(Kèm theo Quyết định số ________/QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2014

                                                     của Ủy ban nhân dân Quận 8 )

I./ Tập thể:

01. Tổ cựu  tù Chính trị - tù binh Phường 3 Quận 8

02. Tổ cựu  tù Chính trị - tù binh Phường 4 Quận 8

03. Tổ cựu  tù Chính trị - tù binh Phường 5 Quận 8

04. Tổ cựu  tù Chính trị - tù binh Phường 8 Quận 8

05. Tổ cựu  tù Chính trị - tù binh Phường 11 Quận 8

II./ Cá nhân:

01. Ông Nguyễn Thanh Gương Tổ trưởng TCT-TB Phường 2

02. Bà Nguyễn Thị Bé Tổ trưởng TCT-TB Phường 5

03. Ông Nguyễn Thành Ngọc Tổ trưởng TCT-TB Phường 6

04. Bà Cao Thị Tri Tổ trưởng TCT-TB Phường 7

05. Ông Lê Văn Vấn Tổ trưởng TCT-TB Phường 9

06. Ông Phạm Ngọc Ân Tổ trưởng TCT-TB Phường 10

07. Ông Trần Văn Nghĩa Tổ trưởng TCT-TB Phường 16

ỦY BAN NHÂN DÂN